CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

PHÒNG ĐẦU TƯ MUA SẮM

V/v Thông báo mời thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Phả, ngày      tháng    năm 2022

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả (Bên mời thầu) mời thầu với các nội

dung như sau:

- Bên mời thầu: Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả.

- Tên gói thầu, số: 122/CHCT/XMCP/ĐT/2022, “Hàn đắp phục hồi con

lăn máy nghiền liệu”.

- Nguồn vốn: Chi phí Sản xuất kinh doanh.

- Hình thức lựa chọn Nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh (QT thông thường).

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: 1 giai đoạn, 1 túi hồ sơ.

- Lĩnh vực: Phi tư vấn.

- Thời gian phát hành: từ 08 giờ, ngày 15 tháng 08 năm 2022 đến trước 10

giờ, ngày 23 tháng 08 năm 2022 (trong giờ hành chính).

- Thời điểm mở thầu (dự kiến): 10 giờ 30’, ngày 23  tháng 08 năm 2022

- Địa điểm phát hành: Công ty CP xi măng Cẩm Phả.

- Giá bán 1 bộ HS: 1.000.000 VNĐ.

- Đầu mối liên hệ: Nguyễn Quang Hưng – hungnq30@viettel.com.vn –

0965.948.855.

- Địa điểm thực hiện gói thầu: Công ty CP xi măng Cẩm Phả.

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 100 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng.

- Nội dung gói thầu: Hàn đắp phục hồi con lăn máy nghiền liệu.

- Số tiền bảo đảm: 61.000.000 VNĐ. (Bằng chữ: Sáu mươi mốt triệu

đồng).

Bên mời thầu sử dụng Quy chế mua sắm thường xuyên (QC MSTX) của

Bên mời thầu để mời thầu. Nhà thầu quan tâm có thể nhận: “bản coppy QC

MSTX; Hồ sơ” để nghiên cứu đề xuất/dự thầu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: ĐTMS, Hưng.

mailto:hungnq30@viettel.com.vn